

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

OVESEN BILER ApS

Danmarksgade 4,

9293 Kongerslev

CVR-nr. 81271615

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2023

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OVESEN BILER ApS Danmarksgade 4, 9293 Kongerslev
CVR-nr.	81271615
Stiftelsesdato	16. juni 1977
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Lars Sørensen, Direktør Niels Ovesen Kate Holm Lundsteen
Direktion	Lars Sørensen
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 446.895, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.056.319, og en egenkapital på kr. 1.123.924.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		2.001.719	2.659.312
Personaleomkostninger	1	-1.660.894	-2.509.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.082	-111.923
Driftsresultat		268.743	38.123
Andre finansielle indtægter	2	35.090	9.492
Finansielle omkostninger		-52.983	-45.645
Resultat før skat		250.850	1.970
Skat af årets resultat		196.045	0
Årets resultat		446.895	1.970
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.400.000
Overført resultat		286.895	-2.398.030
Resultatdisponering		446.895	1.970

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.409	148.720
Materielle anlægsaktiver		336.409	148.720
Anlægsaktiver		336.409	148.720
Fremstillede varer og handelsvarer		194.172	2.181.185
Varebeholdninger		194.172	2.181.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.670	1.764.382
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.293	30.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		812.810	0
Udskudte skatteaktiver		296.045	100.000
Andre tilgodehavender		99.011	14.820
Periodeafgrænsningsposter		4.861	0
Tilgodehavender		1.498.690	1.909.348
Likvide beholdninger		27.048	692.301
Omsætningsaktiver		1.719.910	4.782.834
Aktiver		2.056.319	4.931.554

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		763.924	477.029
Udbytte for regnskabsåret		160.000	0
Egenkapital		1.123.924	677.029
Gæld til kreditinstitutter		495.618	205.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.013	306.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.742.303
Anden gæld		281.764	1.001.127
Kortfristede gældsforpligtelser		932.395	4.254.525
Gældsforpligtelser		932.395	4.254.525
Passiver		2.056.319	4.931.554
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	477.029	0	677.029
Årets resultat	0	286.895	160.000	446.895
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	763.924	160.000	1.123.924

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.432.477	2.116.349
Pensioner	187.142	321.930
Andre omkostninger til social sikring	41.275	70.987
	1.660.894	2.509.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	23.000	0
Renter øvrige	12.090	9.492
	35.090	9.492

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant, tkr. 800, i virksomhedens driftsmidler, varelagre mv. for mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S.